
 
Uchwała Nr 16/24 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2024 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XIX/108/23 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  15 grudnia  2023 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2024 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2024 dokonuje się  zmian   

w   planie   wydatków   w   kwocie 48.300,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP a dotyczą zakupu energii i gazu. 

 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia w ramach realizacji budżetu projektu 

"Termomodernizacja, rozbudowa i doposażenie Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu oraz 

projektu Szkoły dla klimatu (FENiKS)-działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian a 

dotyczą realizacji umów przez podmiot gospodarczy  a nie  przez osoby fizyczne nie 

prowadzące działalności gospodarczej. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia w ramach realizacji budżetu projektu Rozbudowa 

istniejących i budowa nowych obszarów tarliskowych w dorzeczu ParsętyLIFE FOR RIVERS 

(LIFE DLA RZEK - Demonstracja adaptacyjnych metod zarządzania przywracaniem 

wielokierunkowej łączności zlewni i rehabilitacji siedlisk przyrodniczych w celu poprawy 

bioróżnorodności) a dotyczą wydatków na wynagrodzenie strażnika oraz zakup wyposażenia 

i usług w ramach zadania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

  

 
 



Załącznik Nr 1 

  
 

  

do Uchwały Nr 16/24 

  
 

  

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

  

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

  
 

  
   

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2024 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 zwiększenia zmniejszenia Plan na 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 792 557,00 25 000,00 25 000,00 792 557,00 

  75023 Urzędy gmin 792 307,00 25 000,00 25 000,00 792 307,00 

    4260 Zakup energii 108 402,00 25 000,00   133 402,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00   25 000,00 60 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 339 130,00 5 300,00 5 300,00 3 339 130,00 

  80195 Pozostała działalność 3 149 130,00 5 300,00 5 300,00 3 149 130,00 

  149 
Termomodernizacja, rozbudowa i 
doposażenie Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej w Lipiu 
2 921 642,00 0,00 1 000,00 2 920 642,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   1 000,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych” 

2 550 000,00     2 550 000,00 

    6050 
Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

371 642,00     371 642,00 

      wkład własny roboty budowalne 371 642,00     371 642,00 

      
pozostałe koszty 
niekwalifikowane 
(wynagrodzenia) 

0,00     0,00 

  141 
Szkoły dla klimatu (FENiKS)-

działania na rzecz jego ochrony i 
adaptacji do zmian 

50 000,00 5 300,00 4 300,00 51 000,00 

  79,71 4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15 350,00   4 300,00 11 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 300,00   37 300,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 523 662,00 18 000,00 18 000,00 5 523 662,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
1 918 980,00 18 000,00 18 000,00 1 918 980,00 

  .000 
Rozbudowa istniejących i budowa 
nowych obszarów tarliskowych w 

dorzeczu Parsęty 
38 000,00 18 000,00 8 000,00 48 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 8 375,00   8 375,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

0,00 1 419,00   1 419,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 206,00   206,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 000,00   6 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 0,00 5 000,00   5 000,00 



wyposażenia 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00   33 000,00 

    4380 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 2 000,00   2 000,00 0,00 

  154 

LIFE FOR RIVERS (LIFE DLA RZEK 
- Demonstracja adaptacyjnych 

metod zarządzania przywracaniem 
wielokierunkowej łączności zlewni i 
rehabilitacji siedlisk przyrodniczych 
w celu poprawy bioróżnorodności) 

433 300,00 0,00 10 000,00 423 300,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe 107 200,00   5 611,00 101 589,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 52 800,00   2 764,00 50 036,00 

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18 331,20   951,00 17 380,20 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 028,80   468,00 8 560,80 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 2 626,40   138,00 2 488,40 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 1 293,60   68,00 1 225,60 

 Wydatki budżetu razem: 10 390 491,00 48 300,00 48 300,00 10 390 491,00 

 


		2024-07-03T12:02:36+0200
	Anna Mieczkowska




